[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ
23.05.2022 г.                                       п. Бор

     №  15-102
О внесении изменений в Устав Борского сельсовета

В соответствии Законом Красноярского края от 23.12.2021 N 2-358 «О внесении изменений в статью 1 Закона края "О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь статьями 17,20,22,частью 1 статьи 29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав  Борского сельсовета следующие изменения:
1.1. В пункте 8 статьи 59 Устава слова и цифры «до 1 января 2022 года» заменить словами и цифрами «до 1 января 2024 года».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Борского сельсовета Соколова В.Г.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Борский вестник» после государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования в официальном печатном издании.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Борского сельсовета в сети «Интернет» http://borchane.ru.

Председатель Борского

сельского Совета депутатов                                                            Е.М. Хохлова
Глава Борского сельсовета
                           В.Г. Соколов